
АДМИНИСТРАЦИЯ 
НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

Управление образования

ПРИКАЗ

« 2  6 » - i O  2022 г. № Э9?-

06  утверждении списков участников муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 

по физической культуре

На основании Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников, 
утвержденного приказом Министерства просвещения РФ от 27.11.2020 №678 «Об 
утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», 
приказа Министерства образования и молодежной политики Свердловской области 
от 03.10.2022 № 920-Д «Об организации и проведении муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в Свердловской области в 2022/2023 
учебном году», приказа Управления образования Администрации Новоуральского 
городского округа от 21.10.2022 № 386 «О подготовке к проведению 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 
учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить списки участников муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников по физической культуре (Приложение).
2. Директорам муниципальных общеобразовательных организаций 

обеспечить участие обучающихся в олимпиаде по физической культуре в 
установленные сроки.

3. Контроль исполнения приказа возложить на Кузовкову Т.В., заместителя 
начальника Управления образования.

И.о. начальника Управления 
образования М.Л. Медведева



Приложение к приказу 
Управления образования

отZtJQ- ZQ27 №

СПИСКИ УЧАСТНИКОВ 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физкультуре

2022 - 2023 учебный год
7 класс

№ Фамилия Имя Отчество (полностью) Класс Образовательное учреждение

1 Краузе Максим Алексеевич 7: 570109 - М АОУ «СОШ  с. Тарасково»

2 Цветков Артём Иванович 7:А 570111 - М АОУ «СОШ  №  57»

3 Кулагин Глеб Дмитриевич 7:А 570103 - М АОУ «СОШ  №  45»

4 Кузякин М аксим Александрович 7:Б (англ.) 570105 - М АОУ «СОШ  №  49»

5 Денисенков Артём Сергеевич 7:Г 570104 - М АОУ «СОШ  №  48»

6 Барышников Константин Дмитриевич 7:Б (англ.) 570101 - М АОУ «СОШ  №  40»

7 Черепанов Лев Андреевич 7:Б 570113 - М АОУ «Гимназия №  41»

8 Осмоловский Илья Евгеньевич 7:а 570106 - МАОУ «СОШ  №  54»

9 Козин Владимир Сергеевич 7:Б 570103 - МАОУ «СОШ  №  45»

10 Точилов Кирилл Вячеславович 7:Б (англ.) 570101 - М АОУ «СОШ  №  40»

11 Гусев Сергей Дмитриевич 7:Г 570112 - М АОУ «Лицей №  58»

12 Смирнов Кирилл Иванович 7:Г 570104 - М АОУ «СОШ  №  48»

13 Боровков Данил Иванович 7: 570109 - М АОУ «СОШ  с. Тарасково»
14 М ануйлов Артём Александрович 7:В 570113 - М АОУ «Гимназия №  41»

15 Цепелев Кирилл Алексеевич 7: 570109 - М АОУ «СОШ  с. Тарасково»

16 Черепанов М атвей Денисович 7: 570109 - М АОУ «СОШ  с. Тарасково»

17 Ударцев Степан Александрович 7:Г 570104 - М АОУ «СОШ  №  48»

18 М альцев Дмитрий Вадимович 7:Б 570103 - М АОУ «СОШ  №  45»

19 Никулин Андрей Эдуардович 7:а 570106 - М АОУ «СОШ  №  54»

20 Репин Тимофей Ильич 7:Б 570113 - М АОУ «Гимназия №  41»

21 Дунаев Степан Дмитриевич 7:Б (англ.) 570101 - М АОУ «СОШ  №  40»
22 Наймушин Илья Андреевич 7:Б 570108 - М АОУ «Лицей №  56»

23 Ахтямов Ринат Дамирович 7:Г 570112 - М АОУ «Лицей №  58»

24 Нартдинов Айдар Ильгизович 7:а 570106 - М АОУ «СОШ  №  54»

25 М еркулов Артём Сергеевич 7:Б 570103 - М АОУ «СОШ  №  45»

26 Нечаев Андрей Павлович 7:Б 570103 - М АОУ «СОШ  №  45»

27 Ш ульженко М аксим Алексеевич 7:Б 570103 - М АОУ «СОШ  №  45»

28 Порошин Артём Романович 7:Г 570112 - М АОУ «Лицей №  58»

29 Корнеев Иван Александрович 7:А (англ.) 570105 - М АОУ «СОШ  №  49»

30 Снигирев М атвей Алексеевич 7:Б 570108 - М АОУ «Лицей №  56»

31 Кузьминых Егор М аксимович 7:А 570103 - М АОУ «СОШ  №  45»

32 Косарев Павел Алексеевич 7:А 570103 - М АОУ «СОШ  №  45»

33 Коршунов Артемий Алексеевич 7:Г 570112 - М АОУ «Лицей №  58»

34 Китаев Даниил Ильич 7:Е 570112 - М АОУ «Лицей №  58»

35 Чуприянов М аксим Павлович 7:Г 570112 - М АОУ «Лицей №  58»

36 Кондрашин Всеволод Ю рьевич 7: 570109 - МАОУ «СОШ  с. Тарасково»



37 Ш агин Артем Александрович 7: 570109 - М АОУ «СОШ  с. Тарасково»

38 Козлов Кирилл Константинович 7:А 570108 - М АОУ «Лицей №  56»

39 Пеганов Артемий М аксимович 7:А 570108 - М АОУ «Лицей №  56»

40 Никитин М акар Евгеньевич 7:А (англ.) 570105 - М АОУ «СОШ  №  49»

41 Пучкин Тимофей Александрович 7:Б 570108 - М АОУ «Лицей №  56»

42 Литвиненко Иван Денисович 7:Б 570108 - М АОУ «Лицей №  56»

43 Щ еглов Кирилл Евгеньевич 7:Б 570113 - М АОУ «Гимназия №  41»

44 Чебоксаров Вадим Олегович 7:В 570108 - М АОУ «Лицей №  56»

45 Вьюхин М ихаил Дмитриевич 7:Б 570108 - М АОУ «Лицей №  56»

46 Солдатов Семён Тарасович 7:Б 570108 - М АОУ «Лицей №  56»

47 Просвиряков Семён Денисович 7:В 570108 - М АОУ «Лицей №  56»

48 Бронников Илья Алексеевич 7:А 570113 - М АОУ «Гимназия №  41»

49 Ш естаков Данил Алексеевич 7:Е 570112 - М АОУ «Лицей №  58»
50 Крутихин Савелий Васильевич 7:Б 570113 - М АОУ «Гимназия №  41»
51 Скрипюк Иван М ихайлович 7:Б 570108 - М АОУ «Лицей №  56»

52 Кирьянов Евгений Иванович 7:А 570108 - М АОУ «Лицей №  56»

53 Зентереков Кирилл Артемович 7:В 570108 - М АОУ «Лицей №  56»

54 Дигас Виталий Романович 7:Б 570113 - М АОУ «Гимназия №  41»

55 Лебедев Георгий Александрович 7:В 570108 - М АОУ «Лицей №  56»

56 Воронов Семён Александрович 7:В (англ.) 570105 - М АОУ «СОШ  №  49»

57 Гавричкова Елизавета Игоревна 7:Б 570113 - М АОУ «Гимназия № 4 1 »
58 Бабушкина София М аксимовна 7:Г 570112 - М АОУ «Лицей №  58»
59 Бакулева Антонина Олеговна 7:Г 570113 - М АОУ «Гимназия №  41»
60 Кобяшева Елизавета Денисовна 7:Г 570104 - М АОУ «СОШ  №  48»
61 Суслова Софья Евгеньевна 7:Б 570113 - М АОУ «Гимназия № 4 1 »
62 Ш умкова Анна Игоревна 7:Б (англ.) 570101 - М АОУ «СОШ  №  40»
63 Елисеева Софья Андреевна 7:А 570108 - М АОУ «Лицей №  56»
64 Анкудинова Д иана Ю суповна 7:В 570111 - М АОУ «СОШ  №  57»
65 Ш иряева София Александровна 7:В 570108 - М АОУ «Лицей №  56»
66 Кудринских А лиса А лександровна 7:В 570108 - М АОУ «Лицей №  56»
67 Старостина Снежана Евгеньевна 7:Б 570108 - М АОУ «Лицей №  56»
68 Коротаева Ксения Евгеньевна 7: А 570104 - М АОУ «СОШ  №  48»
69 Ш иряева М ария Андреевна 7:А (англ.) 570105 - М АОУ «СОШ  №  49»
70 Колмакова Елизавета Алексеевна 7:Г 570104 - М АОУ «СОШ  №  48»
71 Лисицына Елена Алексеевна 7:6 570106 - М АОУ «СОШ  №  54»
72 Борисова Виктория А лександровна 7:Б 570103 - М АОУ «СОШ  №  45»
73 Зуйкова Екатерина Ю рьевна 7:а 570106 - М АОУ «СОШ  №  54»
74 Ф онова Ксения Ивановна 7:В 570108 - М АОУ «Лицей №  56»
75 Лошкарева Есения Валерьевна 7:Б 570103 - М АОУ «СОШ  №  45»
76 Чусова Арина Васильевна 7: 570109 - М АОУ «СОШ  с. Тарасково»
77 Деева М ария Владиславовна 7:Б 570103 - М АОУ «СОШ  №  45»
78 М олдован М ария Антоновна 7:В 570108 - М АОУ «Лицей №  56»
79 Ожгихина Дарья А ртемовна 7:6 570106 - М АОУ «СОШ  №  54»
80 Рылова Валерия Игоревна 7: 570110 - М АОУ «СОШ  д. Починок»
81 Кравцова Ксения Олеговна 7: А 570103 - М АОУ «СОШ  №  45»
82 Фоминцева М ария Денисовна 7:В 570108 - М АОУ «Лицей №  56»
83 Стражкова Евгения А лексеевна 7:Г 570104 - М АОУ «СОШ  №  48»
84 М урзина Олеся Андреевна 7: А 570113 - М АОУ «Гимназия №  41»



85 Ж уйкова Алина Евгеньевна 7:Б 570112 - М АОУ «Лицей №  58»
86 Давыдова Анастасия Николаевна 7:Б 570103 - М АОУ «СОШ  №  45»
87 Якорева Ариана А лександровна 7: 570109 - М АОУ «СОШ  с. Тарасково»
88 Горбунова Елизавета Сергеевна 7:В 570108 - М АОУ «Лицей №  56»
89 Кузнецова Дарья Ю рьевна 7:В (англ.) 570105 - М АОУ «СОШ  №  49»
90 Ш агалова Ксения Александровна 7:Г 570104 - М АОУ «СОШ  №  48»
91 Клещевникова Лю бовь М ихайловна 7:Е 570112 - МАОУ «Лицей №  58»
92 Сергеева Виктория Витальевна 7:А 570103 - М АОУ «СОШ  №  45»
93 Девятова Анастасия Владимировна 7:Г 570104 - М АОУ «СОШ  №  48»
94 М аксимова Ксения Николаевна 7:Б 570103 - М АОУ «СОШ  №  45»
95 Родыгина Вероника Евгеньевна 7:Д 570112 - МАОУ «Лицей №  58»
96 Коптякова Алиса Александровна 7:Б 570108 - МАОУ «Лицей №  56»
97 Гиршевич Анастасия Ильинична 7:А 570103 - М АОУ «СОШ  №  45»
98 Козина Екатерина М аксимовна 7:А 570108 - М АОУ «Лицей №  56»
99 Арапова Полина Сергеевна 7:А 570108 - М АОУ «Лицей №  56»
100 Дьякова Мария М ихайловна 7:а 570106 - М АОУ «СОШ  №  54»
101 Чепурная Полина Александровна 7:Е 570112 - М АОУ «Лицей №  58»
102 Филатова Полина Александровна 7:Д 570112 - М АОУ «Лицей №  58»
103 Лаврентьева Вероника Константиновна 7:Е 570112 - М АОУ «Лицей №  58»



8 класс

С П И С К И  У Ч А С Т Н И К О В
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физкультуре

2022 - 2023 учебный год

№ Фамилия Имя Отчество 
(полностью)

Класс Образовательное учреждение

1 Коновалов Кирилл Сергеевич 8 :а 570106 - М АОУ «СОШ  №  54»

2 Ермоленко Кирилл Алексеевич 8 :А 570112 - М АОУ «Лицей №  58»

3 Филатов Дмитрий Владимирович 8 :В 570108 - М АОУ «Лицей №  56»

4 Демин Георгий М аксимович 8 :А 5701 13 - М АОУ «Гимназия №  41»

5 Карапузов Никита Васильевич 8 :А 570112 - М АОУ «Лицей №  58»

6 Карелин Дмитрий Ю рьевич 8 :Б 570103 - М АОУ «СОШ  №  45»

7 Кадцин Даниил Николаевич 8 :Б 570111 - М АОУ «СОШ  №  57»

8 Меланин Евгений М аксимович 8 :Б (англ.) 570105 - М АОУ «СОШ  №  49»

9 Ж иляков Степан Артемович 8 : 570109 - М АОУ «СОШ  с. Тарасково»

10 Ш аров Максим Александрович 8 :А 570112 - М АОУ «Лицей №  58»

11 М итюнин Тимофей Алексеевич 8 :Б 570103 - М АОУ «СОШ  №  45»

12 Елькин Василий Андреевич 8 :Б (англ.) 570101 - М АОУ «СОШ  №  40»

13 Ивашкин Семён Денисович 8 :А 570111 - М АОУ «СОШ  №  57»

14 Девятков Данил М ихайлович 8 :А 570201 - М АОУ «Ш кола-интернат №  5 3 »

15 Баскаков Даниил Кириллович 8 :Б (англ.) 570105 - М АОУ «СОШ  №  49»

16 М ухортов Алексей Александрович 8 :Б (англ.) 570101 - М АОУ «СОШ  №  40»

17 Киселев Михаил Сергеевич 8 :Б 570113 - М АОУ «Гимназия № 4 1 »

18 Смоленцев Дмитрий Сергеевич 8 : А 570103 - М АОУ «СОШ №  45»

19 Ивашкин Артём Денисович 8 :А 570111 - М АОУ «СОШ  №  57»

20 Аввакумов Александр Сергеевич 8 :Б 570104 - М АОУ «СОШ  №  48»

21 Крашенинников Ар тём Русланович 8 :А 570108 - М АОУ «Лицей №  56»

22 Дорожкин Иван Станиславович 8 :В 570104 - М АО У «СОШ  №  48»

23 Ш улев Богдан Георгиевич 8 : А 570111 - М АОУ «СОШ  №  57»

24 Арапов Кирилл Ви тальевич 8 : А 570108 - М АОУ «Лицей №  56»

25 Волохин Тимофей Вячеславович 8 :А 570112 - М АОУ «Лицей №  58»

26 Кузнецов Алексей Витальевич 8 :В 570104 - М АОУ «СОШ  №  48»

27 Логинов Максим Алексеевич 8 :В (англ.) 570105 - М АОУ «СОШ  №  49»

28 Попов Даниил Ильич 8 :В 570104 - М АОУ «СОШ  №  48»

29 Саркисов Тимофей Артемьевич 8 :в 570106 - М АОУ «СОШ  №  54»

30 Осиновский Илья Игоревич 8 :А 570112 - М АОУ «Лицей №  58»

31 Комаров Богдан Кириллович 8 :в 570106 - М АОУ «СОШ  №  54»

32 Бабушкин Александр Александров? 8 :В 570104 - М АОУ «СОШ  №  48»

33 Ш милев Вячеслав Александрович 8 :А (англ.) 570105 - М АОУ «СОШ  №  49»

34 Ш мырин Илья Олегович 8 :В 570104 - М АОУ «СОШ  №  48»

35 Епифанов Максим Романович 8 :В 570103 - М АОУ «СОШ  №  45»

36 Бабенко Сергей М ихайлович 8 :Б 570103 - М АОУ «СОШ  №  45»
37 Ушаков Дмитрий Алексеевич 8 :А 570104 - М АОУ «СОШ  №  48»

38 Дитлов Дмитрий 11иколаевич 8 :А 570108 - М АОУ «Лицей №  56»

39 Ж дановских Никита Олегович 8 :Б (англ.) 570105 - М АОУ «СОШ  №  49»

40 Харченко Евгений Сергеевич 8 :В 570108 - М АОУ «Лицей №  56»



41 Драчев Михаил Романович 8 :А 570104 - М АОУ «СОШ  №  48»

42 Бабайлов Данил Алексеевич 8 :В (англ.) 570105 - М АОУ «СОШ  №  49»

43 Чумакова Виктория Анатольевна 8 :Б (англ.) 570101 - М АОУ «СОШ  №  40»
44 М охова Александра Владимировна 8 :Б 570113 - М АОУ «Гимназия №  41»
45 Канышева Екатерина А лексеевна 8 :А 570104 - М АОУ «СОШ  №  48»
46 Снегирева Полина И горевна 8 :В 570108 - М АОУ «Лицей №  56»
47 Потанина Виктория Дмитриевна 8 :А 570112 - М АОУ «Лицей №  58»
48 Федорова М ария Александровна 8 :А 570111 - М АОУ «СОШ  №  57»
49 Рязанова Валерия Ивановна 8 :В (англ.) 570105 - М АОУ «СОШ  №  49»
50 Кочнева Виктория Антоновна 8 :В (англ.) 570101 - М АОУ «СОШ  №  40»
51 Ф ищукова Софья А ндреевна 8 :А 570112 - М АОУ «Лицей №  58»
52 Санникова Виктория Дмитриевна 8 :Б (англ.) 570105 - М АОУ «СОШ  №  49»
53 Самарина Анна Дмитриевна 8 :Б (англ.) 570105 - М АОУ «СОШ  №  49»
54 Кондрашова Валерия А ртемовна 8 :Б 570113 - М АОУ «Гимназия №  41»
55 Евстигнеева Мария Александровна 8 :В 570104 - М АОУ «СОШ  №  48»
56 Таланкина Ирина Андреевна 8 :Б 570103 - М АОУ «СОШ  №  45»
57 Гуменюк Ксения Павловна 8 :А 570111 - М АОУ «СОШ  №  57»
58 Ш вецова Елизавета Эдуардовна 8 :В 570114 - М АОУ «Гимназия»
59 Рыжикова Евелина Владимировна 8 :Б (англ.) 570105 - М АОУ «СОШ  №  49»
60 Абрамова М арина Ю рьевна 8 :А 570104 - М АОУ «СОШ  №  48»
61 М укомолова Варвара А лексеевна 8 :Б (англ.) 570105 - М АОУ «СОШ  №  49»
62 Котлярова Эвелина Дмитриевна 8 :В 570112 - М АОУ «Лицей №  58»
63 Корякова Анна Владиславовна 8 :В (англ.) 570101 - М АОУ «СОШ  №  40»
64 Хасанова Арина Вадимовна 8 :Б (англ.) 570105 - М АОУ «СОШ  №  49»
65 Васильева Татьяна Александровна 8 :В 570104 - М АОУ «СОШ  №  48»
66 Лахина Виктория Ивановна 8 :Б (англ.) 570105 - М АОУ «СОШ  №  49»
67 Климова Алиса Алексеевна 8 :В (англ.) 570101 - М АОУ «СОШ  №  40»
68 Зосим Виктория А натольевна' 8 :В 570104 - М АОУ «СОШ  №  48»



СПИСКИ УЧАСТНИКОВ
муниципального этапа всероссийской олимпиады ш кольников по физкультуре

2022 - 2023 учебный год
9 класс

№ Фамилия Имя Отчество (полностью) Класс Образовательное учреждение

1 Абрамов Никита Романович 9:А 570108 - М АОУ «Лицей №  56»

2 Аксёнов Владимир Владимирович 9:А 570104 - М АОУ «СОШ  №  48»
о3 Аксенова Алиса М аксимовна 9:А 570111 - М АОУ «СОШ  №  57»

4 Бабикова Алиса М ихайловна 9 М АОУ "СОШ  №  48"
5 Байнов Роман Константинович 9:В (англ.) 570105 - МАОУ «СОШ  №  49»

6 Банникова Ксения Вячеславовна 9:Б 570114 - М АОУ «Гимназия»

7 Баранов Сергей Евгеньевич 9:А 570111 - М АОУ «СОШ  №  57»

8 Белоусов Павел Владимирович 9:6 570106 - М АОУ «СОШ  №  54»

9 Бессонова Ю лия Андреевна 9:А 570201 - М АОУ «Ш кола-интернат №  53»

10 Блинова Софья Григорьевна 9 М АОУ «СОШ  №  40»

11 Борисенков Пётр Николаевич 9:А 570111 - М АОУ «СОШ  №  57»

12 Бороздин Арсений Иванович 9 М АОУ "СОШ  № 54"
13 Бугаенко Анфиса И вановна 9:Б (англ.) 570105 - М АОУ «СОШ  №  49»

14 Бурлов М ихаил Ю рьевич 9:Б (англ.) 570105 - М АОУ «СОШ  №  49»

15 Валиахметова М ария Дмитриевна 9:А 570104 - М АОУ «СОШ  №  48»

16 Васильев Иван Алексеевич 9:Г 570104 - М АОУ «СОШ  №  48»

17 Величко Богдан Сергеевич 9:В 570104 - М АОУ «СОШ  №  48»

18 Ворожейкин Артем М ихайлович 9 МАОУ "СОШ  № 45"
19 Вотинова Ксения М аксимовна 9:а 570106 - М АОУ «СОШ  №  54»

20 Габбасов Линар Ринатович 9:Г 570104 - М АОУ «СОШ  №  48»

21 Геращенко Александра Александровна 9 М АОУ "Лицей № 5 6 "
22 Гореликова Василиса Васильевна 9 М АОУСОШ 45
23 Гусева А лександра Дмитриевна 9:Г 570112 - М АОУ «Лицей №  58»
24 Демин Артем Дмитриевич 9:В 570108 - МАОУ «Лицей №  56»

25 Дудин Артем Владимирович 9:А (англ.) 570105 - М АОУ «СОШ  №  49»

26 Еременко Екатерина Дмитриевна 9:А 570108 - М АОУ «Лицей №  56»

27 Заборцев Владимир Николаевич 9:А 570104 - М АОУ «СОШ  №  48»

28 Залесова М ария Олеговна 9:Г 570104 - М АОУ «СОШ  №  48»

29 Зеленков Ярослав Александрович 9:А 570108 - М АОУ «Лицей №  56»

30 Зима Константин Дмитриевич 9:А (англ.) 570101 - М АОУ «СОШ  №  40»

31 Зубанкова Анастасия Дмитриевна 9:Г 570113 - МАОУ «Гимназия №  41»

32 Иванов Валентин Иванович 9:А 570104 - М АОУ «СОШ  №  48»
■"> о Ильязова Алина М арсельевна 9:Г 570104 - МАОУ «СОШ  №  48»
34 Искандеров Платон Намикович 9: 570110 - М АОУ «СОШ  д. Починок»

35 Камаев Кирилл Александрович 9:А 570111 - М АОУ «СОШ  №  57»

36 Кандауров Всеволод Андреевич 9:6 570106 - М АОУ «СОШ  №  54»

37 Каряжкин М аркус Владимирович 9:Б 570114 - М АОУ «Гимназия»

38 Климова Алина Ф едоровна 9:А (англ.) 570105 - М АОУ «СОШ  №  49»

39 Клюкина Алина Олеговна 9:А 5701 13 - М АОУ «Гимназия №  41»

40 Козлова Дарья Сергеевна 9:А 570112 - М АОУ «Лицей №  58»



41 Колмогорова Алёна Олеговна 9 МАОУ "Лицей №  58"

42 Кондратьев Кирилл Александрович 9:Б 570114 - М АОУ «Гимназия»

43 Копнина Илона А лександровна 9:А 570114 - М АОУ «Гимназия»

44 Копнина Илона Александровна 9 М АОУ "Гимназия"
45 Красакова Евгения Васильевна 9:А 570112 - М АОУ «Лицей №  58»

46 Крохалева Софья Сергеевна 9 М АОУ "СОШ  №  48"
47 Крутцов Артём Евгеньевич 9:Б 570111 - М АОУ «СОШ  №  57»

48 Кудяков Роман Андреевич 9:В (англ.) 570105 - МАОУ «СОШ  №  49»

49 Курышева Виктория Евгеньевна 9 МАОУ "Ш кола-интернат№ 53"
50 Лбова Анастасия Александровна 9:В 570108 - М АОУ «Лицей №  56»

51 Лебедева Анастасия И горевна 9:В 570108 - М АОУ «Лицей №  56»

52 Липовцев Арсений Александрович 9:А (англ.) 570105 - М АОУ «СОШ  №  49»

53 Макаров Ярослав Витальевич 9:В 570114 - М АОУ «Гимназия»

54 М аньков Егор Алексеевич 9:Б 570108 - М АОУ «Лицей №  56»

55 М едведева Виктория Евгеньевна 9:Б 570108 - М АОУ «Лицей №  56»

56 М едовиков Иван Дмитриевич 9:6 570106 - М АОУ «СОШ  №  54»

57 М езенина Екатерина А лексеевна 9:в 570106 - М АОУ «СОШ  №  54»

58 М ихайлева Анна Игнатовна 9 М АОУ "СОШ  №  49"
59 М олоков Никита Андреевич 9:А 570112 - М АОУ «Лицей №  58»

60 Молоков Никита Андреевич 9 М АОУ "Лицей №  58"
61 Муругов Вячеслав Игоревич 9:Б 570103 - М АОУ «СОШ  №  45»

62 Муругов Вячеслав Игоревич 9 М АОУ "СОШ  № 45"
63 М ясникова М ария Владимировна 9:А 570114 - М АОУ «Гимназия»

64 Огорелина Елизавета Сергеевна 9 М АОУ "СОШ  №  49"
65 Ощепкова Елена А лександровна 9:А (англ.) 570101 - М АОУ «СОШ  №  40»

66 Павперов Матвей Павлович 9:Б 570108 - М АОУ «Лицей №  56»

67 Партыка Олег Романович 9:Б (англ.) 570101 - М АОУ «СОШ  №  40»

68 Патракова Алиса Владимировна 9:А 57011 1 - М АОУ «СОШ  №  57»

69 Пластинина Кристина Сергеевна 9:Г 570112 - М АОУ «Лицей №  58»

70 Поваров Лев Дмитриевич 9:6 570106 - МАОУ «СОШ  №  54»

71 Покровский Богдан Андреевич 9:Б 570111 - М АОУ «СОШ  №  57»

72 Полина Анастасия Сергеевна 9 М АОУ "СОШ  №  48"
73 Почитаева Кристина М аксимовна 9 М АОУ "СОШ  №  49"
74 Путилов Константин Владимирович 9:В 570104 - М АОУ «СОШ  №  48»

75 Репина Эвелина Станиславовна 9:А 570113 - М АОУ «Гимназия №  41»

76 Родионов Владимир Евгеньевич 9:А 570112 - М АОУ «Лицей №  58»

77 Рябов Вячеслав Владимирович 9:А 570112 - МАОУ «Лицей №  58»

78 Савелков Дмитрий Сергеевич 9 МАОУ "СОШ  №  49"
79 Садовников Савелий М аксимович 9:В 570108 - М АОУ «Лицей №  56»

80 Самойлова М ария Григорьевна 9:А 570112 - М АОУ «Лицей №  58»

81 Семенченко Вячеслав Константинович 9:Б (англ.) 570105 - М АОУ «СОШ  №  49»

82 Семячкова Мария Сергеевна 9:Б (англ.) 570105 - М АОУ «СОШ  №  49»

83 Симбирцев Виталий Григорьевич 9:В 570108 - М АОУ «Лицей №  56»

84 Сиротин Константин Сергеевич 9:В 570114 - М АОУ «Гимназия»

85 Смирнов Даниил Владимирович 9 М АОУ "СОШ  № 45"
86 Снигирев Тимофей Алексеевич 9:А 570108 - М АОУ «Лицей №  56»

87 Сураева Арина А лексеевна 9:А 570104 - М АОУ «СОШ  №  48»

88 Суркова Александра М ихайловна 9: 570109 - М АОУ «СОШ  с. Тарасково»



89 Таланкин Алексей Александрович 9:В 570104 - М АОУ «СОШ  №  48»

90 Толшмяков М ихаил Александрович 9:Г 570104 - М АОУ «СОШ  №  48»

91 Турушкина Ангелина М ихайловна 9:А 570104 - М АОУ «СОШ  №  48»

92 Фараджова София Ф агатовна 9:Г 570104 - М АОУ «СОШ  №  48»

93 Фучкин Артём Ф илиппович 9 МАОУ «СОШ  №  40»

94 Халиков Артём Фаридович 9:Б 570108 - М АОУ «Лицей №  56»

95 Цапурин Дмитрий Сергеевич 9:Б 570108 - М АОУ «Лицей №  56»

96 Целигцев Илья Сергеевич 9:А 570104 - М АОУ «СОШ  №  48»

97 Цыбина М ила Николаевна 9: 570110 - М АОУ «СОШ  д. Починок»

98 Ш абалина Виктория Сергеевна 9:А (англ.) 570105 - МАОУ «СОШ  №  49»

99 Ш абалина Виктория Сергеевна 9 М АОУ "СОШ  №  49"
100 Шер Лев Романович 9:А 570111 - М АОУ «СОШ  №  57»

101 Ш ерстобитов Кирилл Олегович 9:6 570106 - М АОУ «СОШ  №  54»
102 Ш ишова Елизавета Евгеньевна 9 М АОУ "СОШ  № 45"
103 Ш ошин Егор Иванович 9:6 570106 - М АОУ «СОШ  №  54»

104 Ш угаева Валерия Вячеславовна 9:А (англ.) 570105 - М АОУ «СОШ  №  49»

105 Щ екалев Максим Эдуардович 9 МАОУ "Гимназия № 41"



С П И С К И  У Ч А С Т Н И К О В
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физкультуре

2022 - 2023 учебный год
10 класс
№ Фамилия Имя Отчество (полностью) Класс Образовательное учреждение

1 Беглова М аргарита Ю рьевна 10:А 570113 - М АОУ «Гимназия №  41»
2 Богданов Эльдар Турултаевич 10 М АОУ "СОШ  № 45"

3 Бурмистров Владислав Александрович 10:А 570103 - М АОУ «СОШ  №  45»

4 Васильев Владимир Геннадьевич 10:А 570103 - М АОУ «СОШ  №  45»

5 Ворожцов Дмитрий А ртемович 10 М АОУ "СОШ  № 45"
6 Горбанев Глеб Евгеньевич 10:А 570103 - М АОУ «СОШ  №  45»

7 Елисеев Роман Владимирович 1 0 : 570109 - М АОУ «СОШ  с. Тарасково»

8 Исаков Игорь Сергеевич 10 М АОУ "Ш кола-интернат № 53"
9 Казак Дарья Владимировна 10:А 570104 - М АОУ «СОШ  №  48»
10 Казанцев Иван Сергеевич 10:А 570103 - М АОУ «СОШ  №  45»

11 Кайгородов Егор Владимирович 10 М АОУ "СОШ  № 54"
12 Карев Данил Дмитриевич 10 М АОУ «Лицей №  58»

13 Кинёва Анна Александровна 10:А 570112 - М АОУ «Лицей №  58»
14 Ковалев Савелий Александрович 10 М АОУ «Лицей №  58»
15 Кузнецов Владимир А лександрович 10:Б 570104 - М АОУ «СОШ  №  48»

16 Курбатов Александр Сергеевич 10 М АОУ «СОШ  №  40»
17 Куркин Фёдор М ихайлович 10:Б 570113 - М АОУ «Гимназия № 4 1 »

18 М адер Георгий Викторович 10:Б (англ.) 570101 - М АОУ «СОШ  №  40»

19 М алиновский Денис Алексеевич 10 М АОУ "СОШ  № 45"
20 М аньков Артём Андреевич 10:А 570104 - М АОУ «СОШ  №  48»

21 М артьянов М аксим Алексеевич 10 М АОУ "СОШ  № 45"
2 2 М арченко Иван Алексеевич 10 М АОУ "СОШ  №  57"
23 М охонь Алексей Вадимович 10:А 570105 - М АОУ «СОШ  №  49»
24 Пеганов Константин Павлович 10:Т 570108 - МАОУ «Лицей №  56»

25 Попов Даниил Алексеевич 10:А 570111 - М АОУ «СОШ  №  57»

26 Рубцов М ихаил Ю рьевич 10:А 570111 - М АОУ «СОШ  №  57»

27 Саздыкова Ирина Олеговна 10:Б (англ.) 570101 - М АОУ «СОШ  №  40»
28 Согрин Иван М ихайлович 10:А 570104 - М АОУ «СОШ  №  48»

29 Степанова Екатерина Алексеевна 10:А 570104 - М АОУ «СОШ  №  48»
30 Трапезникова София Алексеевна 10:А 570112 - М АОУ «Лицей №  58»
31 Фёдорова Елизавета Константиновна 10:Б 570113 - М АОУ «Гимназия №  41»
32 Хионина Виктория Васильевна 10:А 570105 - М АОУ «СОШ  №  49»
33 Черезов Тимофей А лексеевич 1 0 :А 570114 - М АОУ «Гимназия»
34 Ш иряев Егор Алексеевич 10:А 570105 - М АОУ «СОШ  №  49»
35 Ю жакова Виктория Валерьевна 10:А 570105 - М АОУ «СОШ  №  49»



11 класс

С П И С К И  У Ч А С Т Н И К О В
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физкультуре

2022 - 2023 учебный год

№ Фамилия Имя Отчество (полностью) Класс Образовательное учреждение

1 Баранова Софья Денисовна 11: А 570114 - М АОУ «Гимназия»
2 Бутаков Савелий Романович 11 М АОУ "СОШ  № 45"
3 Григорьева П олина Евгеньевна 11 :А 570114 - М АОУ «Гимназия»
4 Ефанов Родион Станиславович 11 :А (англ.) 570101 - М АОУ «СОШ  №  40»

5 Исаева Александра Дмитриевна 11 :В (англ.) 570101 - М АОУ «СОШ  №  40»
6 Кабакова Дарина Славова 11: А 570114 - М АОУ «Гимназия»
7 Кальсина Анна Константиновна 11 :а 570106 - М АОУ «СОШ  №  54»
8 Кононенко Анна-М ария Александровна 11 :А 570112 - М АОУ «Лицей №  58»
9 Ларионова Алёна Викторовна 11 :А (англ.) 570105 - М АОУ «СОШ  №  49»
10 М аракулина А лина Павловна 11 :А 570113 - М АОУ «Гимназия №  41»
11 Маслов Дмитрий Александрович 11 :А (англ.) 570101 - М АОУ «СОШ  №  40»
12 Наполов Сергей Альбертович 11: 570109 - М АОУ «СОШ  с. Тарасково»

13 Пачежерцев Семён Антонович 11 :Б 570113 - М АОУ «Гимназия №  41»

14 Разницина Алина Алексеевна 11 :Б (англ.) 570101 - М АОУ «СОШ  №  40»
15 Русаков Роман Александрович 11 :Г (англ.) 570101 - М АОУ «СОШ  №  40»

16 Рыбина Алина А лександровна 11 :А 570103 - М АОУ «СО Ш  №  45»
17 Савинов Семён М ихайлович 11 :Б 570113 - М АОУ «Гимназия №  41»


